

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

## صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی

## سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان  
شماره چهارصد و سی و هشتم  
دوشنبه، ۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)



بختیار رحمانی:  
حتی تیم های پنجم و ششم  
هم شانس قهرمانی دارند

مواضع جالب بازیکن ذوب آهن

استاد بو حمدان دریافتی های میلیاردی خود  
و سایر ایرانی ها را کم و غیر حرفه ای خواند!



چه خبر از دوران  
پساکی روشی آقایان؟

## بختیار رحمانی: حتی تیم های پنجم و ششم هم شانس قهرمانی دارند



بختيار رحمانی شدیداً مخالف اعلام قهرمانی تیم پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر نوزدهم است. بختيار رحمانی هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که سابقه بازی در تیم های فولاد خوزستان و استقلال تهران را دارد در خصوص وضعیت خود در تیم صنعت نفت گفت: داستان ما با همه تیم ها فرق دارد و یک چیز خیلی وحشتناکی است که در حد تیم های لیگ یکی هم پرداختی نداشته ایم برای همه آشکار است ما خیلی صدمه مالی دیدیم و اینکه واضح است که به تیم ما کمک نشد. ادیت شدیم با تمام اینکه نتایج خوبی گرفتیم و بازی های درخشانی هم در شان مردم آبادان و تیم صنعت نفت گرفتند. در حق ما کم لطفی شده است، این هم از شانس ماست، یک ماه است که هر روز به ما قول می دهند و منتظریم که ببینیم چه می شود. او همچنین در خصوص احتمال اعلام شدن نام پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ نوزدهم گفت: مسخره است که بخواهند لیگ را تعطیل کنند چرا که هیچ جای دنیا هم این اتفاق نیفتاده است. الان تیم پنجم و ششم هم شانس قهرمانی دارند و چطور می شود تیم صدرنشین را قهرمان اعلام کرد؟ کسانی که چنین حرفی میزنند عقل سالمی ندارند و کامل نیستند، احمقانه است که بخواهند لیگ را تعطیل کنند و پرسپولیس قهرمان شود، من برای همه تیم ها احترام یکسانی قائل هستم چرا که ما هم همین الان شانس قهرمانی داریم

## مواضع جالب بازیکن ذوب آهن استاد بو حمدان در یافتی های میلیاردی خود و سایر ایرانی ها را کم و غیر حرفه ای خواند!



بازیکن باتجربه ذوب آهن مدعی است که تعطیلی لیگ به ضرر این تیم شده که روند رو به رشدی را دنبال می کرد. محمد بو حمدان، هافبک باتجربه ذوب آهن با اشاره به تعطیلی لیگ و شرایط تمرینات اختصاصی می گوید: در حال حاضر در شهر خودم دزفول هستم و تمرینات اختصاصی را در قرنطینه مطابق برنامه ای که کادرفنی به ما داده انجام می دهم و در این مدت سعی داشتم آمادگی بدنی خودم را حفظ کنم و خدا را شکر اضافه وزن هم پیدا نکردم و امیدوارم سایر بازیکنان هم اینچنین باشند. وی در مورد شرایط لیگ برتر و تصمیم مناسبی که باید گرفته شود هم گفت: عقیده شخصی من این است که هر تصمیمی در صورت تعطیلی لیگ گرفته شود حرف و حدیث در آن پیش می آید. به هر حال باید تصمیمی گرفته شود که حقی از تیمی پایمال نشود و به نظر من باید صبر کرد تا شرایط مناسب فراهم شده و ۹ هفته باقی مانده از لیگ برتر را ادامه داد و فصل تمام شود. به هر حال تیم هایی در کورس قهرمانی قرار دارند و هزینه کردند و تیم هایی پایین جدول هستند که برای فرار از سقوط می جنگند و نمی شود تصمیم مناسبی برای آنها گرفت ولی در کل اگر بنا بر این باشد که لیگ ادامه پیدا نکند باید نیمه کاره رها شود. شاید تیم صدرنشین لیگ دوست داشته باشد قهرمان شود ولی خب هنوز ۹ هفته باقی مانده و اگر چه قهرمانی یک تیم محتمل است ولی هنوز قطعی نشده. در کل امیدوارم شرایطش فراهم شود و بازی ها بر گزار شود. هافبک ذوب آهن در مورد اینکه این تیم وضعیت خوبی پیش از تعطیلی بازی ها داشت هم توضیح داد: به هر حال این شرایطی است که ایجاد شده و سراسر دنیا گرفتار آن شده اند و نمی شود گلایه ای از این بابت داشت ولی خب مطمئن باشید هر وقت بازی ها شروع شود ما همان روند خوب و رو به رشد خودمان را ادامه خواهیم داد. بو حمدان در رابطه با اینکه می گویند باید قرارداد بازیکنان ایرانی هم مثل بازیکنان سایر کشورها کسر شود گفت: این حرف درستی نیست چرا که بازیکنان در کشورهای اروپایی قرارداد حرفه ای دارند و پول حرفه ای می گیرند و به موقع حق و حقوقشان را دریافت می کنند ولی قراردادهای لیگ ایران حرفه ای نیست!!! و پولی هم که می گیریم قابل مقایسه با آنها نیست و برای همین نمی شود به هیچ وجه مقایسه انجام داد و اگر بنا بر الگو برداری است باید در چیزهای مهم تری در فوتبال از آنها الگو برداری کنیم. فوتبال اصفهان: خلاصه اینکه استاد بو حمدان میلیارد میلیارد دریافتی و قرارداد خود و بسیاری از بازیکنان ایرانی را حرفه ای نمیداند. جالب است!

## چه خبر از دوران پسا کی روش آقایان؟



آرتین زهرابی  
پرداختن به سوژه هایی مانند پادشاه های افسانه ای کارلوس کی روش، هر چقدر با پاسخگویی واحد مالی فدراسیون فوتبال مواجه شود، باز برای عده ای جذاب است. اصل و اساس قصه این است که تیم ملی ایران مربی بدی داشت او پادشاه های سنگینی از فدراسیون فوتبال مطالبه می کرد و قراردادهای سنگین تر هم می بست. متر و اندازه گیری ها اگر بر همین اساس باشد، کی روش از دیدگاه منتقدان، یک خائن تمام عیار بود که باید محاکمه می شد اما در حال حاضر کی روش در ایران نیست. او رفته و قصه ای که پشت سرش بافته اند هم در حال حاضر خریدار ندارد. کی روش هر چه بود، دیگر نیست تا پاسخگویی اتهامات تازه باشد که نثارش می کنند. شخم زدن همه مثلا بلاهایی که کی روش بر سر فوتبال ایران آورد، حتی اگر به تاریخ هم باشد «قدیمی و کهنه» است. اگر حاضر شویم تقویم را ورق بزنیم سوژه های فوق العاده تری پیدا می شوند تا برایش سر و دست بشکنیم راستی آنهایی که به طرح سوژه هایی مانند پادشاه ها و قراردادهای میلیاردی و دلاری علاقه دارند، چرا به افتضاح قرارداد مارک ویلموتس، هیچ اشاره ای نمی کنند؟ کی روش که در حال حاضر پرونده مالی با فوتبال ایران در دادگاه های بین المللی ندارد اما اگر ویلموتس از فیفا رای بگیرد، فدراسیون فوتبال باید تاوان بسیار سختی بابت ندانم کاری مدیرانش پس بدهد. هیچ می دانید رقمی که وکلای ویلموتس در فیفا از فدراسیون فوتبال ما مطالبه کرده اند چقدر است؟ منتقدان کی روش که همچنان تاسنت آخری که او از فدراسیون فوتبال گرفته را در رسانه ملی و سایر خبرگزاری ها محاسبه می کنند، عجیب است چرا به دوران «پسا کارلوس» نمی اندیشند. مگر قرار نبود پس از کی روش، یکی در اندازه های زیدان، کیلینزمن و مورینیو روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی کشورمان بنشینند؟ پس چگونه شد که از زیدان به اسکوپچیچ رسیدیم؟ این مربی بدون داشتن سابقه مربیگری در لیگ های کلاس بالا یا تجربه در تیم های ملی، چگونه یک شبه سرمربی تیم ملی ایران شد؟ کسی که حتی جام جهانی را روی سکوها تجربه نکرده از چه طریقی به اینجاست؟ کی روش رفته و احتمالاً هر وقت نام فوتبال ما به میان بیاید، به یاد روزهای خوش خود با هواداران فوتبال و شاگردانش می افتد؛ جز این خاطره دیگری برای او باقی نمانده اما پس از کی روش اتفاقات متعددی در فوتبال ما رخ داده است؛ چرا آنها، کی روش را رها نمی کنند و به نکته های بدیهی و روز نمی پردازند؟ به نظر شما عجیب نیست؟



## دائمی کردن قرارداد امید هدف بزرگ این روزهای سپاهان



کاپیتان امید ایران و یکی از ستاره‌های کلیدی سپاهان در لیگ نوزدهم تنها یک گام با جدایی قطعی از شارلروا بلژیک و پیوستن به سپاهان با قراردادی سه ساله فاصله دارد.

در حالی که از روزهای ابتدایی سال جدید مذاکرات نماینده‌های سپاهان با مالک ایرانی شارلروا برای خرید دائمی امید نورافکن آغاز شد خبر می‌رسد بعد از چند هفته رایزنی و مذاکره پیشرفته در نهایت دو طرف برای نهایی کردن این انتقال قرضی به توافقات اولیه رسیده و با نهایی شدن برخی جزئیات این بازیکن جوان و مستعد به صورت دائمی به سپاهان خواهد پیوست.

یکی از مسئولان سپاهان با تأیید این توافق مدعی شد پیشنهاد اولیه باشگاه بلژیکی برای صدور رضایتنامه دائمی نورافکن رقم بسیار بالایی بود، اما با مذاکرات صورت گرفته توانستیم بر سر پرداخت رقمی معقول مالک شارلروا را برای صدور رضایتنامه قانع کنیم که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این موضوع تا اواسط اردیبهشت ماه بسته می‌شود تا امید نورافکن با قراردادی سه ساله رسماً به عنوان بازیکن سپاهان معرفی شود. نورافکن دو فصل پیش با قراردادی سه ساله از استقلال تهران جدا و راهی شارلروا بلژیک شد، اما نتوانست در ژوپیر لیگ جایگاه ثابتی برای خود دست و پا کند از همین رو تابستان گذشته با خواست سپاهانی‌ها به طور قرضی به اصفهان بازگشت و حالا در صدد دائمی کردن قرارداد خود با سپاهان است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## پیشنهاد محمد یآوری برای آغاز لیگ جدید از دی ماه استارت بزنیم



شوند و کار خود را تا هر مرحله که پیروز می‌شوند ادامه دهند، بدون اینکه در میانه راه تغییری در بازیکنان خود داشته باشند، برخی مواقع اتفاقاتی رخ می‌دهد که در ظاهر ممکن است تهدید باشد، اما اگر از آن خوب استفاده کنیم به یک فرصت تبدیل می‌شود.

محمد یآوری پیرامون عملکرد تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان و ذوب آهن در فصل ۹۸-۹۹ لیگ برتر فوتبال ایران گفت: تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان لیگ را خوب آغاز کرد، اما همچون برخی از تیم‌های بزرگ در نیم فصل دوم نتوانست نتایج لازم را کسب کند و اگر دیدار حساس این تیم با پرسپولیس برگزار می‌شد شاید شرایط مطلوبی را برای شاگردان قلعه نویی شاهد بودیم.

وی ادامه داد: تیم فوتبال ذوب آهن، لیگ برتر را خوب آغاز نکرد، با آمدن رسول کریم‌بندی و تغییر در کادرفنی، این تیم روند خوبی را دنبال نمود و تعطیلی لیگ برتر به دلیل شیوع بیماری کرونا به نوعی به ضرر ذوب آهن گردید، به هر حال امیدوارم شاهد موفقیت تیم‌های اصفهانی در لیگ برتر باشیم.

پیشکسوت فوتبال اصفهان در پایان تأکید کرد: متأسفانه به دلیل شیوع بیماری کرونا باشگاه‌های ورزشی تعطیل شده‌اند، در این برهه زمانی باشگاه‌ها اولین جایی بودند که تعطیل شدند و شاید آخرین مکان‌هایی باشند که بازگشایی خواهند شد، در این وضعیت استانداردی، اداره کل ورزش و جوانان، شهرداری‌ها، نمایندگان مجلس و... باید باشگاه‌های ورزشی که سلامت را برای جامعه به‌ارمغان می‌آورند، مورد حمایت قرار دهند، اکنون باشگاه‌ها تعطیل می‌باشند و اجاره و هزینه مکان‌ها فشار زیادی روی مدیران اماکن ورزشی آورده چراکه زمانی آنها می‌توانند هزینه‌ها را بپردازند که اماکن باز باشند.

## رضا فتاحی: منتظر جلسه هستیم



سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: بر اساس تصمیم کادرفنی و با توجه به اینکه زمان شروع مجدد لیگ مشخص نیست، بازیکنان سپاهان تمرینات خود را به صورت انفرادی و با برنامه، زیر نظر قلعه نویی انجام می‌دهند.

رضا فتاحی در گفت و گویی، اظهار کرد: ما تابع قوانین ستاد مبارزه با کرونا از ابتدا تا امروز بودیم. با توجه به شرایطی که وجود دارد و زمان شروع مجدد لیگ هم مشخص نیست، بازیکنان باید از نظر جسمانی در شرایط مناسب قرار داشته باشند که در ادامه بازی‌ها با مشکل روبرو نشویم.

وی افزود: بر همین اساس بازیکنان سپاهان بر اساس برنامه‌ای که از سوی کادرفنی به آن‌ها ارائه شده است، تمرینات خود را به صورت انفرادی و قانونی شروع کردند و بر روی روند تمرینات آن‌ها نیز نظارت می‌شود.

سرپرست تیم فوتبال سپاهان در خصوص برنامه‌های لیگ و تصمیماتی که سازمان لیگ در این زمینه گرفته است، گفت: همان گونه که مسئولان سازمان لیگ هم گفتند شرایط در لیگ فوتبال با برخی از رشته‌های دیگر که در مورد پایان مسابقات برای آنها تصمیم‌گیری نهایی شده، متفاوت است. تمام فوتبال دنیا تحت تأثیر این مسئله است و لیگ‌های اروپایی نیز تعطیل شدند و مسئولان آنها هم در اعلام تصمیم‌هایی تعلل می‌کنند. با توجه به اینکه سلامتی اولویت است، بنابراین منتظر تصمیمات و اطلاعیه‌های ستاد مبارزه با کرونا و فدراسیون پزشکی ورزشی هستیم.

وی در ارتباط با وضعیت قرارداد بازیکنان خارجی سپاهان، تصریح کرد: باشگاه سپاهان همیشه تلاش کرده که به تعهدات خود در قراردادها عمل کند و تاکنون نیز به تعهدات مالی خود عمل کرده و بر اساس قراردادی که بوده حقوق بازیکنان پرداخت شده است.

فتاحی با اشاره به صحبت‌های مطرح شده در خصوص پرونده بازی سپاهان و پرسپولیس، اظهار کرد: رای نهایی هنوز صادر نشده است. کمیته استیناف اعلام کرده با توجه به شرایط موجود امکان برگزاری جلسه وجود ندارد، بنابراین زمانی که شرایط عادی شود این جلسه برگزار خواهد شد و با بررسی اسناد و مدارک رای صادر می‌شود، سپاهان نیز برای حضور نماینده باشگاه در این جلسه اعلام آمادگی کرده است.